
平成２４年９月２５日 

町内会会員各位 

柳瀬川町内会 

会長 竹前栄二 

「大排水浚渫工事」及び「健康講話」について 

残暑の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

標記の件，９月初旬に「坂下橋下流百メーターまで U字溝」の浚渫工事を行いました。 

工事は思いがけない程の大規模な工事で、中型車両のバキューム車３台、作業員１０数名

が入る工事となりました。尚 予算の関係で，残りの部分は追って連絡するとのことです。 

９月１２日には「町内会館」で市民病院の副医院長他スタッフの方々による「骨密度測定」

「血圧測定」等を行い。成人病予防の講話があり２０名以上の参加者がありました。 

浚渫工事風景 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

健康講話 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


